國立清華大學 　書函

地址：新竹市光復路2段101號

承辦人：唐莉娟

電話：03-5715131#34572

傳真：03-5722201

電子信箱：tang_lc@mx.nthu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年8月14日

發文字號：清人字第1099005609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：109年度食農環境教育及合校多元文化認識實施計畫.pdf

主旨：為增進同仁食農環境教育新知，本校訂於109年9月3日(星
期四)辦理教師及職技員工「食農環境教育及合校多元文
化認識」教育訓練，請鼓勵所屬同仁踴躍參加，並請於
109年8月19日(星期三)前至網路報名，請查照轉知。

說明：
一、依據教育部105 年12月26日臺教人(三)字第1050179682號

函及本校109年多元學習實施計畫辦理。
二、行政院人事行政總處訂定公務人員每人每年終身學時數與

業務相關最低時數須達20小時，其中10小時須完成當前政
府重大政策1小時、環境教育4小時及民主治理價值課程
5小時(性別主流化、廉政與服務倫理、人權教育、行政中
立、多元族群文化、公民參與等)。 為因應該項政策並增
進同仁食農環境教育及合校多元文化認識，於玄奘大學辦
理食農環境教育訓練，並參訪本校竹師會館，隨車亦辦理
多元族群文化與當前政府重大政策認識課程。

三、參加對象及人數：本校教職技員工共計 43人(含工作人
員)。

四、報名方式：欲參加之同仁請經主管同意後，於109年8 月
19日(星期三)前至http://person.site.nthu.edu.tw/p/
423-1066-2991.php?Lang=zh-tw報名參訓。報名人數屆時
如無法全額參加，將請職評會或約評會委員1人協助抽籤
決定。正取人員如無法參加，請於出發當週星期一中午前
告知人事室，該名額將由備取人員遞補；如未於出發當週
星期一中午前通知人事室，或出發當日未出席者，則需自
付校方已支付之必要費用。

五、研習期間由人事室統一辦理公假登記，並核發公務人員終
身學習時數8小時（含環境教育4小時、多元族群文化3小
時及重大政策1小時）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

六、檢附活動實施計畫1份。

正本：本校各單位

副本：

第2頁  (共2頁)